Suivent les signatures d'Etienne qui a proposé le don et sa confirmation, la signature de sa femme qui a consenti et approuvé, la signature de Milon leur fils, et celle de Durand et d'Amblard.

Après cette donation, il accepta de nous un cheval et nous donna deux prés pour que dans le prolongement nous soyons pleinement propriétaires d'une manse sans servitude pour nous. Tout de la main du moine Etienne Albin.

De ecclesia sancti Petri de Mauriac

Hoc sciant omnia cunctosque sacro sancte antequam dei Yaminianus
 canonicus & presbiter, presbiteri & futuri, quod ista carta loco
 testamenti sit scripta, de acquisitione cuiusdam ecclesie in honore sancti
 Petri apostoli consecrata, que sita est in villa de Mauriac, quam concessit
 nobis cum cimiterio & vicaria, & dimidia quantalibet de altera terra -
 quidam homo nobilia nomine Stephanus, ab ipsa villa equidem habita
 Mauriacensi. Accepit autem a nobis pro eadem ecclesia, & pro alia rebul
 supra scriptis, primum duas scilicet de argento, & de Durando monacho
 decem solidos, & de Stephano monacho alios decem solidos. Postea rursus
 dedit nobis duas condaminas ad ipsam ecclesiam spectantes, & habuit pro
 ea de nobis triginta solidos. Postea etiam cum adhuc ab integritate ipsa
 capella nobis non esset libera accepit a Stephano alio monacho nostro
 quindocim solidos & unum equum habet bonum. Qui postquam istam ac-
 ceptione clerico detulit, & nobis ad integram libertatem reddidit,
 testamur nos. Unde factis rogavit, quod non voluntate faceret,
 taliter & in presena scriptimus, & scriptum ad confirmandum a-
 obtulimus. **Ego Stephanus** cum herede meo Constantia tradidit
 habitatori sua monasterii sancti Martini Yaminianensi, scilicet domino
 Felice abbati & monachis eius ibidem deo presentibus, & omnibus
 successoribus eorum amodo & usque in sempiternum, quantum capellam
 nostri iuris, que in honore sancti Petri apostoli est consecrata, in pago
 Lyudunensi in agro Yaminiacensi in villa Mauriac sito est. Huius
 inquam capellam cum omnibus supra scriptis rebul, videlicet
 cimiterio vicaria & altera terra, & duabus condaminis, videlicet
 monasterio sancti Martini quod nominatur Yaminianus, & omnibus
 deo & sancto Martine in eodem monasterio presentibus usque in perpetuum
 tibi esse, ut habeant & possideant, & faciant quidquid fuerit voluerit
 pro utilitate eiusdem monasterii, non autem hinc ego fieri locum pro prelio
 quod deinde accipi, quam pro ea sit bonitas. Item pro intercessionem sancti
 Martini me dignetur in eodem isto seculo libertatem de meo inimicis &
 consecrare vitam meam & salutem corporis mei, & sit in istis seculo me
 libertas dominus deus de parva infernalibus, & acceptus me inter sanctos
 suos in regno suo. Amen. Ut exeat ipse Stephanus conditus per hereditatem
 dei, & contradico de parte dei, & omnium sanctorum, que non sit solus
 de parentibus meis, & de amicis qui istud bonum meum in alio vendita
 re presumat contradicere, & violare. Quod si hoc aliquis homo, aut rex
 vax, aut filius, aut frater, aut pater, aut pater, aut pater, aut pater
 presumptus in vita mea, sic me habet quasi inimicum martalem. Et si
 post meum obitum hoc factis voluerit nulli modo possit, pro maledictus sit
 & perennitatus. Et cum Iuda deputatus, si non emendaverit. X. Stephanus
 qui fieri & firmari rogavit. X. Constantia heredi tunc que confirmat &
 laudant. X. Yaminianus filij tunc. X. Amalardi. Hec hanc donationem
 accepit a nobis unum equum & dedit nobis duas praedictas sunt in
 tali tenore, & habentur & possidentur, quas duxit habuit
 nobis unum mansum detulit. Scripta manu Stephani monachi.